turis quomodolibec in futurum

,

Quodque Promiccerec & Jurarec qubd nec Ipfe, nec Hxredes
fui, Ceffionem aut Tranfportum Juris & Coronam, * Regnum, * IX.
Principatus , aut alia fuperiiis recitata , feu ad eorum aliquod, a 790.
quacunque Perfona

,
qux nunc vei in fiiturum jus habeat ad ea

,

aut habere prxtendac, quomodolibet admicterent feu fufciperent in

fiiturum

:

Qux quidem peticio, fic refpiciens Jus quod oriri pocerac in fu-

turum , omninb irrationabiiis effe dinofcitur , eam concinens Illi-

bercacem cuivis Hominum dinofcicur fubjacere.

Petebat & alia quxdam a prxfato Rege ,
qux, Publicum &

Notorium eft & fuit , Ipfum , abfque Divinx Majellaris Offcnsa

,

fed nec abfque eo quod notorie contravenerit fuis Literis Pacenci-

bus & Regio ejus appenfo Sigillo, impleri non pofle.

Prxterea , licet, ad dicftx Partis adverfx Petitionem affiduam ,'

prxfata Conventio Perfonalis primiim appun(fluata fuiffet , velud

Medium aptiffimum ad Pacem , ut ipfa Pars afleruit, quo, Parti-

bus ipfis perfonaliter convenientibus , facile expedirentur nonnulla,

qux fuorum AmbaCGatorum interventu verifimile non foret expc-

diri;
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Ann. D. diri; nichilominus Diem ejufdem Conventionis , de Partium con-

1419. fenfu prorogatx , Tempora nondum fad:a penderent , Neglexit

Hen. f' Fars adverfa convenire certis Terminis , ad hoc de Paitium

Confenlu Statutis j illudendo Regi , Terminum diligenter obier-

vanti.

Recufavlt infuper (licet per diiSum Regem exhortationibus fo-

licitis ac Inftantiis oportunis & importunis requilira) appunsSuare

Diem pro earumdem Partium Conventione perlbnali.

Et, prster hxc , Ambaffiatoribus iplius Regis, pro maturando

Pacis negotio, verfus praefatum .'\dverfarium variis Temporibus
tranfmiffis , aliquotiens aditus , aliquotiens vero defideratus non
concedebatur auditus.

Adhsec, cum memoratis adverfie Partk Articulis fuiflent, pro

Parte didi Regis , datoe Refponliones
,
quibus credebatur Partem

adverfam merito debuille contentari ^ afleruit nichilominus Pars

praedida Refponfiones datas effe Generales , Vagas, Irrationabiles,

& Obfcuras.

Et , ciim ,
per Oratores didli Regis , fuiflet inftanter ab ipsa

Parte adversa petitum ,
quatenus eorumdem Responfionum Gene-

ralitates , & Obfcuricates , & Vitia apperire curaret , ad Finem
ut, hiis auditis , oportunas Declarationis auxilio, & aliis Rationa-

bihbus viis , hujufmodi Obfcuricates & Vicia (fi qua fuerinc) fub-

nioverentur , ad quod faciendum Pars didi Regis obtulic fe para-